
jVÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ í. 111/2020 Mdne 25. srpna 2020

^J‘- °tonSl,ťh°7ik0níku *Tl2'.ve p-w*

IPoskytovatel;
|Up Česká republika s.r.o,

Zelený pruh 1560/99

IPraha 4

■140 00

llČO: 62913671

|DIČ: CZ62913671

Zapsaná v obchodním rejstříku u Měst.soudu

Praze pod značkou C 35300

Objednatel:
ČR MO

Tychonova 1

160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyné

IČO: 60162694

DIČ : CZ60162694

Jedn.
|množství
Iks Druh dodávky_____

stravovací poukázky za měsíc

září 2020

(příspěvek z FKSP:

709 ks á 33,-Kč= 23.397,-Kč)

'ía základě uzavřené smlouvy

č. 37413/2018-684830

Cena za jednotku v
Počet I Kč s DPH

805 100,00

Cena celkem s

DPH

80500,00

Cen» celkem s DPH 80500,00
WwSbn ,T;p'SeT JC??",VyCh objednávky a v členéní "podle pfisluSnč právní úpravy (^kon č

P• ° 0ŽCný d0dacím listem’ bude zaslén na shora uvedenou adresu pro Jsllání daňových

^ PvJ Zb0ži Zaplati na ZáWadé tohoto daňovéh° dokladu (faktury) a to ve Ihútč jeho splatnost,
která činí 30 dnf od prokazatelného doručeni daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupujíc! je oprávnčn před uplynutím
fcSJSI ' dad°7 d0klad (faktunl)' kt“* ^bsalmje požadované náležitosti, není doložen požadovanýmfnebo
lup ym. doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.Kupujici neposkytuje zálohy. Za den splnéní platební povinnosti sc

^boži ve sjednané lhůté je prodávající povinen zaplatil kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0 2 %
£ y P^u^u objednávky včemč DPH za každý započatý den. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na toTznikla-Ii
Wujtcímu Skoda. Nahrada Škody je vymahatelná samostatní v plné výSi vedle smluvní pokuty a její úhradu provést’do 10 dnů

Í^Sč N8hZeni V'ády " 351/2013’ * 3 ČÍnÍ *«•

o™b,Ude°u “ d0davatele 7danitdnéh0 Plnénl shledány důvody k napínání institum ručení za daň podle § 109 zákona č
h°t0ty',Ve Zníni P°ZdíjS,Ch přcdpÍSŮ’ bude Minis*emvo ob-y p£

^tupovat zvltótnnn způsobem zajistím dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strmý berou na védoml a souhlasí že
ÍnZ/"^ d0daVatdÍ “ Pfcdmí' smlouv> snífcna 0 <«■* z přidané hodnoty, která bude odvedena
Mmistemlvem obrany na učet správce danč mísmč příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmét smlouvy ve výši
físlušnÍmnl x‘ drní Z č 1 ^‘,ár°k°Vat Ůhradu ve <*“« z P^ané hodnoty odvedené na účet jemu místné

JT": " SpráV'‘ da"4- 5Wn‘ Podmmky - záruční doba činí 24 mésicú a béži od převzetí zboží kupujícícm. Kupující
úplatní právo zodpovědnost, prodávajicicho za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese

]^|^jedné,dc^iabýv^platnost^^činn^pod£isernoboi^mluvnicl^strar^^^^^^^^^^^



Termín provedení objednávky do : 30.9.2020

Způsob dopravy faktury: pošta

Potvrzeni objednavatele:
Potvrzení poskytovatele:

Stéphan
e
rv I • I 4.4.',

Signatuře numérlque
de Stéphane Nicoletti
P.ate:.?P29,0S.3.1
10:41:19+02W

Datum, razítko, jméno, podpis
Datum, razítko, Jméno, podpis

Elektronický

Certifikát


